pateikti Užsakovui ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Sutarties pasirašymo. Jei Vykdytojas per šį

laikotarpį  Sutarties įvykdymo užtikrinimo nepateikia, laikoma, kad Vykdytojas atsisakė sudaryti

Sutartį. Bendra užtikrinimo suma – 10 procentų pasiūlytos kainos be PVM – 1250,10 (vienas

tūkstantis du šimtai penkiasdešimt eurų 10 ct) Eur. Vykdytojas taip pat gali pateikti Užsakovui vieną

(bendrą) Lietuvos Respublikoje arba užsienyje registruoto banko, kredito unijos besąlyginę ir

neatšaukiamą garantiją ar draudimo bendrovės besąlyginio draudimo laidavimo raštą viešojo pirkimo